中華民國逢甲經濟人協會第 9屆第 8次理事會議紀錄

一、時間：111年 12月 3日 10時 00分

二、地點：石門客棧會議室 (苗栗縣大湖鄉栗林村竹橋 20號)

三、出席人員：

理事：侯廷傑、史光華、王雅希、林廷憲、蔡國圳、朱士家、許士庠、

林仁鏗、徐繼達、賴淑珍、林志成、陳月曉、許家欽、顏令凱

監事：林昭猛、周淑芬、李文榆、蔡幸珠、陳清勳

列席：陳金發創會理事長、游家麟前理事長、蕭娜娜前理事長、

      薛能仁前理事長、鄭保村秘書長、秦國軒主任、洪美惠出納

請假人員：

理事：陳俊宏、蔡志翔、吳晴惠、柯耀哲、江振瑋、蔡明修、劉文良、

      林尚君、蔡豪雄、魏彰志

監事：洪晨瑜、周立根、曾傳恩

六、主席：侯廷傑                           紀錄：曾妙枝

七、主席致詞：略

八、秘書長報告：略

九、來賓致詞：略

十、報告事項：

（一）工作報告。（略）

（二）財務報告。（略）

十一、討論提案：

  提案一：

  案由：112年度工作計畫。

      決議：照案通過，詳如附件一。

  提案二：

  案由：112年度收支預算表。

  決議：照案通過，詳如附件二。

  提案三：

  案由：111年新會員審查。

  決議：照案通過，詳如附件三：

  提案四：

  案由：認購"生命劇場"票券。

  說明：逢甲經濟人協會社委會提案~認購"生命劇場"票劵，並將票劵回贈

台中市社會局，由該局邀請弱勢者欣賞，擬請建議協會認購 20

張，每張費用 300元，合計 6000元。

  決議：照案通過。

十二、散會（10時 30分）。

附件一

附件二

附件三